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Kanton Thurgau Stadt Weinfelden BFS-Nr: 4946 Gde-Nr: 515

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 18. Juni 2023

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total

eingegangen
Urne vorzeitig brieflich

7'423 3'123 588 31 2'504

Vorlage 4

Änderung des Gesetzes über die Energienutzung 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

2'981 47 29 2'905
1'970

67.81 %

935
32.19 %

40.16

Vorlage 5

Kreditbegehren über 127.2 Mio. Franken (Fr. 127'203'243.85) betreffend die Verwendung
des Agios aus der Ausgabe von Partizipationsscheinen der Thurgauer Kantonalbank (TKB) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

2'958 64 30 2'864
2'133

74.48 %

731
25.52 %

39.85

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift


